ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

yff " а ш / и ^ и ^ 2021 г.
/

О внесении изменений в
постановление администрации
Губкинского городского округа
от 26 апреля 2019 года № 699-па

В соответствии с Уголовно-исполнительным кодексом Российской
Федерации, Кодексом Российской Федерации об административных
правонарушениях, в целях определения объектов, где может использоваться труд
лиц, осужденных к наказанию в виде обязательных работ и подвергнутых
административному наказанию в виде обязательных работ и письмами
Управления Федеральной службы судебных приставов по Белгородской области
от 01.03.2021 № 31901/21/15293-ДК, Губкинского МФ ФКУ УИИ УФСИН России
по Белгородской области от 16.03.2021 № 31/ТО/1/19/1/6

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского
городского округа от 26 апреля 2019 года № 699-па «Об определении видов
обязательных работ и объектов для отбывания наказания» (в редакции
постановления администрации от 01.07.2019 № 1123-па):

- признать утратившим силу Перечень объектов, где может использоваться
труд лиц, осужденных к обязательным работам и . подвергнутых
административному наказанию в виде обязательных работ, утвержденный в
пункте 2 вышеуказанного постановления;

- утвердить Перечень объектов, где может использоваться труд лиц,
осужденных к обязательным работам и подвергнутых административному
наказанию в виде обязательных работ (прилагается).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации, секретаря Совета безопасности Рощупкина А.П.

Глава администрации
Губкинского городского округа

2

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Губкинского городского округа

от 2021 г. №

Перечень
объектов, где может использоваться труд лиц, осужденных к наказанию в виде

обязательных работ и подвергнутых административному наказанию
в виде обязательных работ

№
п/п

Наименование
предприятий,
организаций

ИНН Адрес Телефон

1 2 3 4 5
1. МУП «Комбинат

благоустройства»
3127001191 г. Губкин,

ул. Комсомольская,
Д. 33

5-54-71
5-54-39

2. МУП «Автодор» 3127004185 г. Губкин,
ул. Белгородская,

д. 520

6-52-69
7-54-02

3. МУП «Губкин-Сервис» 3127017628 г. Губкин,
ул. Советская, д. 32

2-23-82

4. ТСЖ «Дюшар» 3127506227 г. Губкин,
ул. Дзержинского,

д. 123 А

7-08-00

5. ООО УК
«Жилком-Прогресс»

3127014923 г. Губкин, ул. 2-я
Академическая,

Д. 34

5-51-98

6. ООО «Земляне» 3127015042 г. Губкин,
ул. Агошкова, д. 2

4-47-88

7. ООО «Жилком-Гарант» 3127506675 г. Губкин,
ул. Агошкова, д. 2

4-35-89

8. ООО «КМАжилсервис» 3127014916 г. Губкин,
ул. Раевского, д. 18

7-08-52

9. ООО УК «Ланит» 3127014874 г. Губкин,
ул. Фрунзе, д. 4

2-35-51

10. ООО УК «КМАшахтер» 3127014850 г, Губкин,
ул. Лазарева, д. 23

7-08-36

11. ООО УК «Мирный» 3127014017 г. Губкин,
ул. Народная, д. 1

6-33-38

12. ООО УК
«Комфорт Сервис»

3127014930 г. Губкин,
ул. Агошкова, д. 7

4-40-52

3

1 2 3 4 5
13. ООО «Домремонт» 3127508993 г. Губкин,

ул. Чайковского,
Д. 17

5-24-77

14. ООО
«Управдом-Губкин»

3127004523 г. Губкин,
ул. Лазарева, д. 3

2-15-70

15. ООО «Жилая сфера» 3127010380 г. Губкин,
ул. Мира, д.З

7-56-83

16. ООО УК «Уютсервис» 3127012468 г. Губкин,
ул. Дзержинского,

Д. 51

5-29-86

17. ООО «Ландшафтное
благоустройство»

3127010277 г. Губкин,
ул. Комсомольская,

д. 33

5-54-71

18. ТСЖ «Скородное» 3127008905 Губкинский район,
с. Скородное,
ул. 1 Мая, д. 4

89507198664

19. ТСЖ «Никаноровка» 3127507196 Губкинский район,
с. Никаноровка,
ул. Владимира
Уколова, д. 8

6-91-15

20. ООО УК «Партнер» 3127015035 Губкинский район,
п. Троицкий,

ул. Центральная,
Д. 4

7-84-73

21. Спасо -
Преображенский собор

3127001515 г. Губкин,
ул. Преображенская

4-82-55

22. Храм Рождества
Христова

3127505897 г. Губкин,
ул. Отлогая, 8

4-24-67

23. Храм во имя святой
блаженной Ксении
Петербургской

3127004241 г. Губкин,
ул. Чайковского, 20

7-69-46

24. Храм иконы Божией
Матери «Всех
скорбящих Радость»

3127001071 г. Губкин,
ул. Народная, д. 31

6-39-81

25. Храм Архангела
Михаила

3127093724 Губкинский район,
с. Теплый Колодезь,
ул. Михайловская,

Д. 23

2-12-28

26. Свято - Троицкий храм 3127502871 Губкинский район,
п. Троицкий,

ул. Молодежная, д.4

7-87-33

27. Храм святого апостола
Иакова, брата Божия

3127001530 г. Губкин,
ул. Скворцова, д. 13

5-55-54

28. Храм Великомученика
Димитрия Солунского

3127502705 Губкинский район,
с. Скородное,

ул. Молодежная, 46

6-78-31

4

1 2 3 4 5
29. Храм Покрова

Пресвятой Богородицы
3127509059 Губкинский район,

с. Бобровы Дворы,
ул. Белгородская,

д. 105

6-60-46

30. Храм Успения Божией
Матери

3127502695 Губкинский район,
с. Успенка,

ул. Заречная, д. 34

4-29-48

31. Храм Владимирской
иконы Божией Матери

3127054482 Губкинский район,
х. Новосёловка,

ул. Владимирская,
Д. 8

6-03-84

32. Свято-Михайловский
храм

3127092840 Губкинский район,
с. Осколец,

ул. Центральная,
Д. 19 А

6-97-38

33. Михайло-
Архангельский храм,

3127502712 Губкинский район,
с. Архангельское,
ул. Мичурина, д. 1

6-47-37

34. Храм Великомученика
Георгия Победоносца

3127009232 Губкинский район,
с. Истобное,

ул. Новая, д. 2

6-41-60

35. Свято-Никольский
храм

3127502688 Губкинский район,
с. Конынино,

ул. Центральная,
Д. 24

5-48-14

36. Храм святителя Луки
Крымского

3127014514 Губкинский район,
с. Чуево,

ул. Школьная, д. 21

8-951-156-70-12